2017年 8 月吉日

保護者各位

ジョイフットサッカースクール岡崎校

コーチ 平良真人 池味隆明

夏休み短期集中トレーニングのご案内

日頃より、ジョイフットサッカースクールの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度は 7月末予定だったサッカーキャンプが猛暑の為中止なりましたので、急ではございますが短期集中ト

レーニングを開催致します。選手達の技術向上を目指します。サッカーに対する意志の強い選手のご参加お待

ちしております。

記

■夏休み短期集中トレーニング詳細

【場 所】ジョイフットボックス岡崎 住所：岡崎市宇頭町字下山田 16-1

【日 時】 2018年 8月 28日(火)～8月 31日(金) テーマ：キック＆コントロール

※参加できない日があれば平日通常スクールへの振替可です。

【対 象】小学 1年生～6年生 ※当スクール生以外の参加も可

【定 員】各カテゴリー 先着 12名 (U-8:1.2年生 U-10:3.4 年生 U-12:5.6年生)

※普段スクールで一つ上のクラスで活動している選手は上級生優先の為、同学年での活動となります。(空き

があれば上のクラスでの活動可とさせて頂きます。)

 ※今回より指導の質向上の為、定員を 16名→12 名に変更させて頂きます。

【参加費】 スクール生 4,500円 FCジョイフット 3,500円 一般 5,000 円 ※すべて税込

※参加費は初日にフロントにてお支払い下さい。兄弟 2 人目以降 1,000円引

【内 容】各カテゴリー4日間を通し、試合の中で必要な技術・知識の向上を目的としたトレーニングを行な

います。

【日 程】4 日間共通

カテゴリー 8/28(火) 8/29(水) 8/30(木) 8/31(金)

U-8 8:30-9:30 8:30-9:30 8:30-9:30 8:30-9:30

U-10 9:40-10:40 9:40-10:40 9:40-10:40 9:40-10:40

U-12 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50

【申 込】ジョイ NAViまたはお電話にてお申し込みください。

ジョイナビ申込開始日時は 2018 年 8 月 6 日(月）午前 8 時からとなります。

お電話申込開始日時は 2018 年 8 月 6 日(月)午後 3 時からとなります。

ジョイフット岡崎店 TEL:0564-83-5312

ジョイ NAVi でのお申込み方法についてはスクールブログをご確認下さい。

tel:0564-83-5312